
PROCÉS SELECTIU PER A COBRIR EN PROPIETAT UNA PLAÇA D’ARQUITECTE/A 
TÈCNIC/A

ANUNCI 

El Tribunal Qualificador de les proves ha acordat publicar que ha resolt les impugnacions  
presentades  al  primer  exercici  (Qüestionari)  pels  motius  continguts  a  l’Annex  I  d’aquest 
anunci i, en conseqüència el Tribunal ha anul·lat la pregunta nº26 per haver una errata a la 
resposta c) i l’ha substituït per la pregunta de reserva nº1. 

El Tribunal ha acordat publicar, com a Annex II d’aquest anunci, el resultat de les correccions  
dels qüestionaris presentats en sobres numerats de l’1 al 11. 

El  Tribunal  informa  que  l’acte  d’obertura  dels  sobres  numerats  que  contenen  la
identitat dels aspirants serà en acte públic davant del secretari del Tribunal,  demà dijous 5  
de maig de 2022  , a les 9:45 hores  , a la planta baixa de l’edifici de l’Ajuntament. Qualsevol 
aspirant que desitgi assistir queda convidat, no obstant, immediatament a continuació de 
l’acte d’obertura es publicarà a la Seu Electrònica les identitats dels aspirants i la correlació  
amb els sobres numerats de l’1 al 11, així com la convocatòria del segon exercici. 

Vinaròs, quatre de maig de dos mil vint-i-dos.
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ANNEX I
MOTIVACIÓ DE LA RESOLUCIÓ DE LES IMPUGNACIONS PRESENTADES. 

1.- Estimar la impugnación presentada por V.N.L. en su escrito núm. 2022-E-RE-4472, de 1 de mayo, 
en el  que se  impugna la  pregunta  nº26 por considerar  el  reclamante que hay una errata  en la 
respuesta c) que la hace incorrecta y, por tanto, tampoco es correcta la respuesta d) que señala que 
“todas  las  respuestas  anteriores  son  correctas”,  puesto  que  la  c)  no  lo  es.  Cabe  estimar  la 
reclamación y, en consecuencia, anular la pregunta nº26 y sustituirla por la primera pregunta de 
reserva. 

2.- Desestimar la impugnación presentada por A.R.M., en su escrito núm. 2022-E-RE-4521, de 2 de  
mayo, en el que impugna la pregunta nº26 por considerar que la respuesta correcta es la d). Cabe 
desestimar la impugnación puesto que hay una errata en la respuesta c) que la hace incorrecta y, por  
tanto,  tampoco es  correcta  la  respuesta  d)  que señala  que “todas  las  respuestas  anteriores  son 
correctas”, puesto que la c) no lo es. Cabe desestimar la reclamación puesto que la respuesta d) no es 
correcta.  

ANNEX II
RESULTAT DE LA CORRECCIÓ DELS 11 QÜESTIONARIS PRESENTATS 

  Nº de 
sobre

Encerts Errades En blanc
Resultat sobre 

10 punts

1 23 6 1 7,00

2 27 2 1 8,78

3 25 1 4 8,22

4 21 2 7 6,78

5 27 3 0 8,67

6 18 11 1 4,78

7 19 4 7 5,89

8 21 3 6 6,67

9 12 13 5 2,56

10 26 0 4 8,67

11 28 1 1 9,22

Superen l’exercici tots aquells aspirants que han obtingut una qualificació igual o superior a 5 
punts sobre 10. 

Vinaròs, quatre de maig de dos mil vint-i-dos.
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